
Сервер на Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страна 1 / 1 создадено на 20.09.2024 04:50:21
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Wiener Betriebsmeisterschaft 2024/2025 2. Klasse B
последно ажурирање10.08.2024 17:23:42
Пласман со партии

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 Sg Verbund / Vhp - Omv * 0 0 9
2 Wohnservice Wien / Wohnpartner * 0 0 9
3 Sg EPN * 0 0 9
4 BBSV Wien * 0 0 9
5 BBU * 0 0 9
6 Schwarze Dame * 0 0 9
7 VHS Erlaa * 0 0 9
8 Team-Wien * 0 0 9
9 Dekron Invest * 0 0 9
10 Österr. Blindenschachbund * 0 0 9

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr968571.aspx?lan=21
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